
Uchwała Nr 97/114/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 
 
w sprawie:  udzielenia upoważnienia do podpisania sprawozdania z realizacji 

projektów stypendiów na rok szkolny/akademicki 2004/2005 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) i § 61 ust.1 Statutu Powiatu Szydłowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nr XIII/87/2004 z dnia 23 marca 2004r 
uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w osobach: 
1. Janina Bodo   – Członek Zarządu, 
2. Marek Sadownik  – Członek Zarządu 

do podpisania sprawozdania z realizacji projektów: 
     a) projekt Z/2.14/II/2.2/666/04 zgodnie z umową Z/2.14/II/2.2/666/04/U/67/05, 
     b) projekt Z/2.14/II/2.2/667/04 zgodnie z umową Z/2.14/II/2.2/667/04/U/68/05,, 
 

§ 2 
Upoważnienie wygasa z chwilą dokonania czynności i nie upoważnia do dalszych 
pełnomocnictw. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
          Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska   ............................... 

2. Janina Bodo         ............................... 


